



**Karrie International Holdings Limited**  
**嘉利國際控股有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

公佈

**二零零七／二零零八年度**  
**第一季度未經審核業績**

董事會宣佈本集團截至二零零七年六月三十日止三個月未經審核業績。本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

**重點**

	截至六月三十日止		同期 百份比變動
	三個月		
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	
收入	<b>724,459</b>	759,065	-5%
本公司股權持有人應佔溢利	<b>13,532</b>	33,341	-59%
每股基本溢利	<b>3.28港仙</b>	8.11港仙	-60%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司(Karrie International Holdings Limited)(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止三個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合資產負債表、未經審核之簡明綜合損益表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

## 簡明綜合資產負債表

於二零零七年六月三十日

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零七年 三月三十一日 千港元 (已審核)
<b>資產</b>		
<b>非流動資產</b>		
租賃土地及土地使用權	47,664	47,927
物業、廠房及設備	263,191	269,150
遞延稅項資產	1,042	1,042
	<u>311,897</u>	<u>318,119</u>
<b>流動資產</b>		
貿易應收帳款	507,295	610,850
存貨	347,675	374,974
預付款、按金及其他應收帳款	33,989	35,015
應收聯營公司帳款	8,801	8,770
抵押銀行存款	6,359	6,359
現金及銀行結存	355,122	267,280
	<u>1,259,241</u>	<u>1,303,248</u>
<b>資產總值</b>	<u><u>1,571,138</u></u>	<u><u>1,621,367</u></u>
<b>權益</b>		
<b>本公司股權持有人應佔股本及儲備</b>		
股本	41,228	41,228
其他儲備	107,892	107,505
保留溢利	420,997	407,465
	<u>570,117</u>	<u>556,198</u>
少數股東權益	<u>424</u>	<u>424</u>
<b>權益總值</b>	<u><u>570,541</u></u>	<u><u>556,622</u></u>

	二零零七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零七年 三月三十一日 千港元 (已審核)
<b>負債</b>		
<b>非流動負債</b>		
長期銀行借貸，有抵押	97,238	90,875
遞延稅項負債	7,536	7,536
長期服務金之準備	6,053	6,053
	<u>110,827</u>	<u>104,464</u>
<b>流動負債</b>		
應繳稅項	912	2,959
貿易應付帳款及票據	392,462	451,605
應計費用及其他應付帳款	182,609	183,086
預收帳款	3,454	4,929
短期銀行借貸，有抵押	310,333	317,702
	<u>889,770</u>	<u>960,281</u>
<b>負債總值</b>	<u>1,000,597</u>	<u>1,064,745</u>
<b>權益及負債總值</b>	<u>1,571,138</u>	<u>1,621,367</u>
<b>流動資產淨值</b>	<u>369,471</u>	<u>342,967</u>
<b>總資產減流動負債</b>	<u>681,368</u>	<u>661,086</u>

## 簡明綜合損益表

截至二零零七年六月三十日止三個月

	截至六月三十日止三個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
營業額		
— 五金塑膠業務	314,187	363,211
— 電子專業代工業務	409,785	389,967
— 其他收益	487	5,887
總收入	724,459	759,065
銷售成本	(667,557)	(679,485)
毛利	56,902	79,580
分銷及銷售費用	(7,882)	(7,348)
一般及行政費用	(31,784)	(33,484)
經營溢利	17,236	38,748
財務收入	2,925	2,813
財務成本	(5,331)	(5,023)
除稅前溢利	14,830	36,538
稅項	(1,298)	(3,197)
本公司股權持有人應佔溢利	13,532	33,341
每股溢利 (以港仙計)		
— 基本	3.28	8.11
— 攤薄	3.27	8.04

## 簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止三個月

	截至六月三十日止三個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利	14,830	36,538
調整非現金項目／利息／稅項 <sup>(1)</sup>	6,502	5,001
營運資金之變動	70,754	38,505
營運活動產生現金淨額	92,086	80,044
投資活動所用現金淨額	(3,238)	(5,506)
融資活動所用現金淨額	(919)	(43,086)
現金及現金等值物之淨增加	87,929	31,452
四月一日之現金及現金等值物	267,145	323,374
六月三十日之現金及現金等值物	355,074	354,826

	六月三十日	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
現金及現金等值物之分析：		
現金及銀行結存	355,122	355,348
銀行透支	(48)	(522)
	355,074	354,826

<sup>(1)</sup> 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

	截至六月三十日止三個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	11,856	11,400
租賃土地及土地使用權之攤銷	263	261
以股份支付之酬金	387	888
出售物業、廠房及設備之虧損／(收益)	266	(652)
利息收入	(2,925)	(2,813)
已付香港利得稅	(3,345)	(4,083)
	6,502	5,001

## 簡明綜合帳目附註

### 1 編製基準及會計政策

本份未經審核之季度簡明綜合財務報表是根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則「香港財務報告準則」及香港普遍採納之會計準則編製。

所採用之會計政策及計算方法與截至二零零七年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用之會計政策一致。

### 2 比較數字

若干比較數字經重新分類以符合本年度之呈報形式。

### 3 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至六月三十日止三個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利	<u>13,532</u>	<u>33,341</u>
	股份數目	
	千股	千股
用以計算每股基本溢利之普通股加權平均數	412,284	411,237
購股權之調整	<u>980</u>	<u>3,560</u>
用以計算每股攤薄溢利之普通股加權平均數	<u>413,264</u>	<u>414,797</u>

## 管理層討論及分析

1. 截至二零零七年六月三十日之第一季度收入，與去年同期之759,065,000港元相比，下跌5%至724,459,000港元；
2. 鐳射打印機付運予其中一位主要客戶繼續下跌45%。幸運地電子專業代工業務的其它客戶銷售大幅增長，足以抵銷鐳射打印機付運縮減之影響；
3. 五金塑膠業務之營業額與去年同期之363,211,000港元相比下跌13%至314,187,000港元。伺服器業務之付運相對緩慢，因為本集團受到其中一位主要客戶要求減價之壓力及部份新項目未能接上；
4. 預計本集團之業務全年銷售與去年相比將會下跌約10%。我們預期五金塑膠業務與電子專業代工業務之比例大約維持於45:55；
5. 於第一季本集團亦面對中國勞動成本上漲及人民幣升值之問題，以致生產成本飆升：
  - (a) 國內於二零零六年底實行的最低工資規定，引致整體工資上調超過20%；
  - (b) 本季度的人民幣匯率比去年同期上升超過5%；
6. 上述各項之合併原素對二零零七／零八財政年度之全年業績將造成負面影響，除稅後溢利將顯著地低於二零零六／零七年度同期。

## 財務資源

淨銀行借貸比率從二零零七年三月三十一日之25%逐步再下降至二零零七年六月三十日之9%水平，由於本集團給予客戶放帳期、營業額數字下跌或穩定等都會減少對流動資金需求。惟當於二零零七年八月派發二零零六／零七年度之末期股息及到年末時資本性開支陸續開始增加，我們預計二零零七／零八年年底淨銀行借貸比率將會上升至約70%之水平。

現時手持現金及現金等值物355,074,000港元及銀行信貸額約為1,158,000,000港元，我們有信心足以應付本集團目前及未來營運及固定投資之資金需要。

## 前景

1. 原設計產品製造商目前仍然面對兩大問題，包括美國經濟不明朗及珠三角地區成本結構不斷上漲的困擾；
2. 本集團將積極尋求業務商機，以增加營業額，同時透過精簡其營運及加快生產自動化之低成本，從而提高邊際溢利。此外，所有經營成本均須接受零基礎審查、減少浪費，從而尋求提高效率之機會；

3. 二零零七／零八年度之固定資產投資預算為150,000,000港元，而截至二零零七年六月三十日止已支出6,372,000港元。誠如本公司截至二零零七年三月三十一日止年報所述，本集團將繼續投資於玉泉廠房第二期工程，以增加產能；同時籌備於華東地區設廠，以迎合駐於華東地區客戶之需要，從而支援其長遠策略。但短期而言，此舉將會增加本集團之營運開支；
4. 截至二零零七年七月三十一日止，本集團之淨行銀借貸比率約為10%。而非流動資產與股東資金比率則維持於55%之水平，因此財政狀況仍然健康；
5. 二零零七年七月份及八月份未經審核之營業額約為446,000,000港元（二零零六年七月份及八月份：556,000,000港元），然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零零八年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時務須謹慎行事。

## 股息

董事不建議派發截至二零零七年六月三十日止三個月之第一季度股息（二零零六年六月三十日止三個月第一季度：無）。

## 帳目審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零七年六月三十日止三個月未經審核之業績。

## 購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司在本季度內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、郭永堅先生、李樹琪先生及黃順鵬先生；非執行董事為何卓明先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命  
董事  
李樹琪

香港，二零零七年九月十一日

\* 謹供識別之用

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」